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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

ZAMORA
ZAMORA
49006020 RÍO DUERO

FPB LFP - Electricidad y electrónica 1 D

811806

53000

120319

578088

510471

213092

ALMARAZ BARRIGÓS, ALEJANDRO

BRAGADO PRIETO, ALEJANDRO

DE MARÍA DOVAL, MARCO

FERNANDEZ REY, HUGO

TURUELO ARRIBAS, IVÁN

GARCIA SALAZAR, KEVIN

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

1

1

1

1

1

Puntos

Puntos

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso


